2025 年重庆应用技术职业学院五四表彰名单

为全面贯彻落实党的二十大和二十届二中、三中全会精神，认真学习习近平总书记关于青年工作的重要思想和

视察重庆重要讲话重要指示精神，引导全校青年师生深刻领悟“两个确立”的决定性意义，增强“四个意识”、坚

定“四个自信”、做到“两个维护”，引领青年思想政治进步、激发青年挺膺担当，激励全校青年师生争做有理想、

敢担当、能吃苦、肯奋斗的新时代好青年。经研究，决定开展学校 2025 年五四评选表彰活动，公示时间为 2025 年

4 月 27 日-5 月 6 日（五个工作日），共评选出韦瑜等 91 个优秀团员，王佳琪等 37 个优秀团干部，2023 级艺术教

育 1 班团支部等 19 个优秀团支部，教育学院 1 个优秀团总支。

教育学院五四表彰推荐个人名单汇总

序 号 姓 名 性 别 班 级 团内职务 综合成绩排名 拟表彰项目

1 吴 梅 女 2023 级学前教育 3 班 团支部书记 4/42 优秀共青团干部

2 吴 倩 女 2023 级学前教育 5 班 团支部书记 7/42 优秀共青团干部

3 何金蔓 女 2023 级艺术教育 1 班 支部组织委员 2/32 优秀共青团干部

4 周 丹 女 2023 级学前教育 7 班 团支部书记 6/42 优秀共青团干部

5 张清波 女 2024 级学前教育 4 班 团支部书记 1/30 优秀共青团干部

6 唐虹艳 女 2024 级学前教育 3 班 团支部书记 2/30 优秀共青团干部

7 何程文倩 女 2024 级早期教育 2 班 支部书记 6/35 优秀共青团干部

8 阮梦怡 女 2024 级早期教育 3 班 支部书记 2/33 优秀共青团干部

9 袁思琪 女 2023 级早期教育 5 班 团支部副书记 1/32 优秀共青团干部

10 石 亚 女 2023 级早期教育 1 班 团支部书记 4/33 优秀共青团干部

11 耿雨欣 女 2023 级学前教育 2 班 团总支副书记 3/40 优秀共青团干部

12 朱美丽 女 2023 级早期教育 2 班 组织部负责人 5/45 优秀共青团干部

13 刘玄赤 女 24 级学前教育 7 班 团支书 2/30 优秀共青团干部

14 方雨婷 女 23 级学前教育 9 班 校青年志愿者负责人 3/42 优秀共青团干部

15 陆欣瑶 女 2023 级学前教育 2 班 团支部书记 5/40 优秀共青团员

16 吴娴子 女 2023 级学前教育 2 班 团支部副书记 11/40 优秀共青团员

17 李伯龙 男 2023 级学前教育 3 班 团支部副书记 11/42 优秀共青团员

18 杨 娟 女 2023 级学前教育 4 班 团支部副书记 1/43 优秀共青团员

19 李玲裕 女 2023 级学前教育 5 班 团支部副书记 1/42 优秀共青团员

20 韦 瑜 女 2023 级学前教育 8 班 团支部书记 8/42 优秀共青团员

21 金圆园 女 2023 级艺术教育 2 班 无 3/32 优秀共青团员

22 汤莘茹 女 2023 级学前教育 6 班 无 1/42 优秀共青团员

23 覃 莉 女 2023 级学前教育 8 班 团支部副书记 4/42 优秀共青团员

24 张若涵 女 2023 级学前教育 8 班 无 5/42 优秀共青团员

25 贾童欣 女 2024 级学前教育 7 班 无 1/31 优秀共青团员

26 王 娇 女 23 级学前教育 6 班 无 5/43 优秀共青团员

27 方粒励 女 2024 级学前教育 4 班 无 1/30 优秀共青团员

28 苏晓雯 女 2024 级学前教育 1 班 无 1/29 优秀共青团员

29 胡倩仪 女 2024 级学前教育 1 班 无 2/29 优秀共青团员

30 朱 霞 女 2024 级早期教育 1 班 团支部书记 5/30 优秀共青团员

31 何本晶 女 2024 级早期教育 2 班 无 3/30 优秀共青团员

32 胡娇娇 女 2024 级学前教育 8 班 无 9/30 优秀共青团员

33 苏中艳 女 2024 级艺术教育 1 班 无 1/38 优秀共青团员

34 刘明月 女 2024 级艺术教育 1 班 无 10/38 优秀共青团员

35 傅玉澜 女 2023 级早期教育 1 班 无 7/33 优秀共青团员

36 陈 丽 女 2023 级早期教育 2 班 无 4/45 优秀共青团员

37 汪 娜 女 2023 级早期教育 3 班 无 10/39 优秀共青团员

38 梁天伊 女 2023 级早期教育 4 班 无 5/37 优秀共青团员

39 张馨月 女 2023 级早期教育 5 班 无 6/32 优秀共青团员

40 李依然 女 23 级学前教育 9 班 无 1/42 优秀共青团员

41 陈 红 女 2023 级早期教育 2 班 无 2/45 优秀共青团员

42 谭米米 男 2023 级早期教育 1 班 无 3/33 优秀共青团员

43 段保全 男 2023 级早期教育 1 班 无 13/33 优秀共青团员

44 张宇蝶 女 2023 级学前教育 7 班 无 12/43 优秀共青团员

45 粟禧彤 女 2023 级学前教育 3 班 无 1/43 优秀共青团员

46 王 飞 男 2024 级早期教育 3 班 无 3/33 优秀共青团员

47 陈彦如 女 2023 级学前教育 2 班 团支部副书记 12/40 优秀共青团员

48 冉 璐 女 2024 级学前教育 8 班 无 4/30 优秀共青团员

教育学院五四表彰推荐集体名单汇总

序号 支部 辅导员 支部书记 拟表彰项目

1 2023 级学前教育 2 班团支部 岳成露 陆欣瑶 五四红旗团支部

2 2023 级学前教育 4 班团支部 岳成露 傅 潘 五四红旗团支部

3 2023 级艺术教育 1 班团支部 何 薇 张广吉 五四红旗团支部

4 2023 级早期教育 1 班团支部 李 頔 石 亚 五四红旗团支部

5 2023 级学前教育 9 班团支部 李 頔 彭国芝 五四红旗团支部

健康产业学院五四表彰推荐个人名单汇总

序 号 姓 名 性 别 班 级 团内职务 综合成绩排名 拟表彰项目

1 余雪怡 女 2023 级智慧健康养老服务与管理 1 班 团支部副书记 2/26 优秀共青团干部

2 陈秋露 女 2023 级药品经营与管理 1 班 团支部书记 1/39 优秀共青团干部

3 曹 萍 女 2024 级健康管理 2 班 团支部书记 6/27 优秀共青团干部

4 冯美霖 女 2023 级药品经营与管理 1 班 团支部副书记 5/39 优秀共青团干部

5 齐啸飞 女 2024 级社会体育 4 班 团支部书记 4/30 优秀共青团干部

6 谢宴平 女 2023 级婴幼儿托育服务与管理 1 班 团支部书记 3/37 优秀共青团干部

7 邓欣灵 女 23 级药品经营与管理 1 班 团支部副书记 3/39 优秀共青团干部

8 欧阳雪 女 23 级智慧健康养老服务与管理 2 班 团支部书记 2/24 优秀共青团干部

9 庞瑶佳 女 2024 级智慧健康养老服务与管理 1 班 无 3/23 优秀共青团员

10 韩 香 女 2024 级智慧健康养老服务与管理 1 班 团支部书记 4/23 优秀共青团员

11 邱厚靖 女 2024 级婴幼儿托育服务与管理 ZD1 班 团支部书记 2/36 优秀共青团员

12 周小琴 女 2024 级药品经营与管理 1 班 无 1/18 优秀共青团员

13 李鑫乐 女 2024 级药品经营与管理 1 班 无 7/18 优秀共青团员

14 赵 欢 女 2023 级社会体育 1 班 团支部书记 4/19 优秀共青团员

15 杨 妮 女 2023 级旅游管理 1 班 无 2/26 优秀共青团员

16 彭泽伟 男 2023 级社会体育 2 班 无 1/30 优秀共青团员

17 李 鑫 男 2023 级社会体育 4 班 无 3/31 优秀共青团员

18 李子园 女 2023 级智慧健康养老服务与管理 1 班 无 4/26 优秀共青团员

19 张莹莹 女 2023 级智慧健康养老服务与管理 1 班 无 1/26 优秀共青团员

20 罗佳妮 女 2024 级旅游管理 1 班 无 3/21 优秀共青团员

21 王霓姗 女 2023 级健康管理 1 班 无 2/29 优秀共青团员

22 毕楠雪 女 2023 级药品经营与管理 1 班 无 4/39 优秀共青团员

23 莫晓菲 女 2023 级药品经营与管理 2 班 无 2/36 优秀共青团员

24 齐晓云 女 2024 级健康管理 2 班 无 1/27 优秀共青团员

25 黄诗源 女 2023 级药品经营与管理 1 班 无 2/39 优秀共青团员

26 王立美 女 2023 级社区康复 2 班 无 2/57 优秀共青团员

27 张凤群 女 2023 级药品经营与管理 1 班 无 7/39 优秀共青团员

28 曹渝凤 女 2023 级旅游管理 1 班 无 5/27 优秀共青团员

29 周 飞 男 23 级社会体育 2 班 无 5/30 优秀共青团员

健康产业学院五四表彰推荐集体名单汇总

序号 支部 辅导员 支部书记 拟表彰项目

1 2022 级社区康复 1 班团支部 周宇晓 董 旭 五四红旗团支部

2 2023 级旅游管理 1 班团支部 王江岗 吴雪莲 五四红旗团支部

3 2023 级婴幼儿托育服务与管理团支部 李亚琴 谢宴平 五四红旗团支部

互联网信息学院五四表彰推荐个人名单汇总

序 号 姓 名 性 别 班 级 团内职务 综合成绩排名 拟表彰项目

1 郭兴彬 男 2023 级信息安全技术应用 2 班 团总支学生兼职副书记 1/32 优秀共青团干部

2 周俊宇 女 2024 级数字媒体技术 2 班 团支部书记 4/32 优秀共青团干部

3 韩俊颖 女 2023 级计算机网络技术 1 班 团总支学生兼职副书记 1/33 优秀共青团干部

4 涂诗瀚 男 2023 级大数据技术 1 班 团支部书记 2/34 优秀共青团干部

5 杨秋婷 女 2024 级信息安全技术应用 1 班 团支部书记 5/22 优秀共青团干部

6 朱 灿 女 2023 级大数据与会计 1 班 团支部书记 2/33 优秀共青团干部

7 王佳琪 女 2023 级计算机网络技术 1 班 校团委学生兼职副书记 2/34 优秀共青团干部

8 邱 好 女 2023 级移动互联应用技术 1 班 无 3/42 优秀共青团员

9 罗 理 男 2023 级软件技术 2 班 团总支外联部负责人 1/32 优秀共青团员

10 宋世义 男 2023 级软件技术 1 班 团支部书记 2/31 优秀共青团员

11 王 蕾 女 2024 级大数据与会计 1 班 团支部书记 8/22 优秀共青团员

12 李子梦 男 2024 级数字媒体技术 2 班 无 6/32 优秀共青团员

13 张莉雅 女 2024 级大数据与财务管理 1 班 无 10/25 优秀共青团员

14 魏海菲 女 2023 级计算机网络技术 3 班 无 1/34 优秀共青团员

15 周慧柔 女 2023 级大数据与会计 1 班 无 3/34 优秀共青团员

16 张宇豪 男 2024 级网络营销与直播电商 1 班 团支部书记 5/14 优秀共青团员

17 李思莹 女 2024 级电子商务 1 班 无 1/17 优秀共青团员

18 常倩楠 女 2024 级移动互联应用技术 1 班 团支部书记 1/27 优秀共青团员

19 史 可 女 2023 级数字媒体技术 2 班 无 1/37 优秀共青团员

20 李红媛 女 2023 级大数据与财务管理 1 班 无 2/16 优秀共青团员

21 李殊磊 男 2023 级电子商务 1 班 无 2/16 优秀共青团员

22 张亚宁 女 2024 级大数据与财务管理 1 班 无 4/25 优秀共青团员

23 张元学 男 2023 级数字媒体技术 1 班 团支部书记 1/37 优秀共青团员

24 高 蓉 女 2023 级大数据与财务管理 1 班 团总支组织部负责人 1/16 优秀共青团员

互联网信息学院五四表彰推荐集体名单汇总

序号 支部 辅导员 支部书记 拟表彰项目

1 2023 级网络营销与直播电商 1 班团支部 陈彦楠 郭婧雯 五四红旗团支部

2 2023 级电子商务 1 班团支部 张滢滢 余 红 五四红旗团支部

3 2023 级数字媒体技术 2 班团支部 张滢滢 韩正欣 五四红旗团支部

4 2023 级计算机网络技术 1 班团支部 盛 欣 韩俊颖 五四红旗团支部

5 2023 级计算机网络技术 3 班团支部 盛 欣 肖爱玲 五四红旗团支部

智能汽车与建筑工程学院五四表彰推荐个人名单汇总

序 号 姓 名 性 别 班 级 团内职务 综合成绩排名 拟表彰项目

1 刘红燕 女 2024 级建筑工程技术 ZD 一班 无 4/29 优秀共青团员

2 黎 敏 女 2024 级建筑设计 1 班 团支书 2/26 优秀共青团员

3 陈歆童 女 2024 级汽车制造与实验技术 2 班 团支书 4/30 优秀共青团员

4 肖宇浩 男 2024 级建筑工程技术 ZD 班 团支书 3/29 优秀共青团员

5 刘蔺波 男 2023 级新能源汽车技术 1 班 团支书 6/33 优秀共青团员

6 刘洋志 男 2024 级汽车智能技术 1 班 团支书 3/27 优秀共青团员

7 杨其志 男 2024 级新能源汽车技术 1 班 宣传委员 1/33 优秀共青团员

8 杨欣林 男 2024 级汽车制造与试验技术 ZD 班 团支书 1/24 优秀共青团员

9 焦 铃 男 2024 级汽车制造与试验技术 ZD 班 宣传委员 2/24 优秀共青团员

10 邓孝勇 男 2023 级新能源汽车技术 4 班 团支书 7/37 优秀共青团员

11 杨秀伟 男 2023 级汽车制造与试验技术 1 班 无 1/39 优秀共青团员

12 易川愉 女 2023 级建筑工程技术 1 班 无 4/29 优秀共青团员

13 唐 诗 女 2023 级建设工程监理 1 班 无 1/17 优秀共青团员

14 郝 迈 女 2023 级建筑设计 2 班 团支书 3/40 优秀共青团员

15 耿旭硕 男 2023 级智能建造技术 1 班 团支书 1/30 优秀共青团员

16 龙 昕 男 2023 级汽车制造与试验技术 2 班 宣传委员 13/42 优秀共青团员

17 周 情 女 2024 级工程造价 1 班 团支书 2/21 优秀共青团干部

18 孙利杰 男 2024 级智能机电技术 1 班 团支书 2/32 优秀共青团干部

19 卢俊宏 男 2023 级汽车制造与试验技术 2 班 组织委员 1/42 优秀共青团干部

20 阮妍妍 女 2023 级建筑工程技术 2 班 团支书 1/29 优秀共青团干部

21 周嘉豪 男 2023 级新能源汽车技术 3 班 团支书 1/31 优秀共青团干部

22 冯子恩 男 2023 级汽车制造与试验技术 2 班

校团委组织部

负责人

2/42 优秀共青团干部

23 魏雪媛 女 2023 级建筑设计 2 班 宣传部负责人 2/42 优秀共青团干部

智能汽车与建筑工程学院五四表彰推荐集体名单汇总

序号 支部 辅导员 支部书记 拟表彰项目

1 2023 级汽车制造与试验技术 1 班团支部 赵 芸 魏 逍 五四红旗团支部

2 2023 级建筑设计 2 班团支部 郭 庆 郝 迈 五四红旗团支部

3 2023 级智能建造技术 1 班团支部 郭 庆 耿旭硕 五四红旗团支部

4 2023 级新能源汽车技术 3 班团支部 周文钦 周嘉豪 五四红旗团支部

5 2023 级新能源汽车技术 4 班团支部 周文钦 邓孝勇 五四红旗团支部

智能汽车与建筑工程学院五年一贯制学部五四表彰推荐个人名单汇总

序 号 姓 名 性 别 班 级 团内职务 综合成绩排名 拟表彰项目

1 吴祖林 男 2024 级汽车运用与维修 支部书记 2/89 优秀团干部

2 杨洪鑫 男 2023 级婴幼儿托育服务与管理 无 3/88 优秀共青团员

3 邓伊帆 男 2023 级汽车运用与维修 无 4/85 优秀共青团员

4 杨嘉玉 女 2023 级婴幼儿托育服务与管理 无 6/85 优秀共青团员

智能汽车与建筑工程学院五年一贯制学部五四表彰推荐集体名单汇总

序号 支部 辅导员 支部书记 拟表彰项目

1 2023 级婴幼儿托育服务与管理团支部 洪 涛 杨洪鑫 五四红旗团支部

2024 年度五四红旗团总支名单汇总

序号 团总支 拟表彰项目

1 中国共产主义青年团重庆应用技术职业学院教育学院总支部委员会 五四红旗团总支

公示时间: 2025 年 4 月 27 日至 2025 年 4 月 30 日

公示期间如有意见请通过以下方式实名反映。

联系人：陆老师

联系电话：19908325540

联系地址：重庆应用技术职业学院 1108 团委办公室